31 января 2012 года                                                                                   № ВК-2
                                                                                                   Председателю Думы

                                                                                                   Ставропольского края

                                                                                                   Ю.В. Белому

Уважаемый Юрий Васильевич!

В соответствии со статьей 30 Устава (Основного Закона) Ставропольского края вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О Думе Ставропольского края".

Прошу принять указанный законопроект к рассмотрению.

          Приложение: 1. Проект закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О Думе Ставропольского края" на 2 л. в 1 экз.

2. Пояснительная записка к проекту Закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О Думе Ставропольского края" на 1 л. в 1 экз.

3. Сравнительная таблица к проекту закона Ставропольского края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О Думе Ставропольского края" на 4 л. в 1 экз.

4. Дискета с текстом проекта закона Ставропольского  края "О внесении изменений в Закон Ставропольского края "О Думе Ставропольского края" (соответствует тексту на бумажном носителе) 1 шт.

Депутат Думы

Ставропольского края                                                                             В.В. Калугин

Бугрин Роман Павлович

26-83-13